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25-TA-1017: Likumprojekts starptautiskā līguma apstiprināšanai (Jauns)
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
5.5. 2. tabula. Ar tiesību akta projektu izpildītās vai uzņemtās saistības, kas izriet no starptautiskajiem tiesību aktiem vai starptautiskas institūcijas vai organizācijas dokumentiem. Pasākumi šo saistību izpildei
	Priekšlikums
Likumprojekta anotācijas 1.3. apakšsadaļā minēts, ka šobrīd Valsts vides dienesta izsniegtās B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas nevar tikt uzskatītas kā 2009. gada Honkongas Starptautisko konvencijas par kuģu drošu un videi nekaitīgu pārstrādi (turpmāk - konvencija) prasībām atbilstošas licences. Lai izsniegtu konvencijas prasībām atbilstošu licenci kuģu pārstrādes iekārtām, nepieciešams izstrādāt Ministru kabineta noteikumus par kuģu pārstrādes iekārtu licenču izsniegšanas kārtību, kas noteiktu arī informācijas apriti, licences nosacījumus un to ievērošanas kontroles kārtību. Saistībā ar minēto, lūdzam likumprojekta anotācijas 5.5. apakšsadaļas 2. tabulā (arī anotācijas 4. sadaļā skaidrot Ministru kabineta noteikumu nepieciešamību un būtību) sniegt detalizētu informāciju, par to, kā tiks nodrošināta minēto noteikumu spēkā stāšanās, pirms vai līdz ar konvencijas spēkā stāšanos attiecībā uz Latviju (tostarp, kurā likumā tiks ietverts pilnvarojums šādu Ministru kabineta noteikumu izstrādei). Papildus lūdzam anotācijas 5.5. apakšsadaļas 2. tabulā visos gadījumos, kad konvencija prasības vēl nav pilnībā ieviestas (izpildītas), arī norādīt atbildīgo institūciju par attiecīgo tiesību aktu izstrādi, ar kuru paredzēts minētās konvencijas prasības ieviest (izpildīt) pilnībā, kā arī termiņu šo tiesību aktu iesniegšanai Ministru kabinetā. Uzsveram, ka nav pieļaujama situācija, ka konvencija stājas spēkā Latvijā, pirms tiek nodrošināta pilnīga tās prasību atbilstība nacionālajiem tiesību aktiem.
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